PACITMCAHWE SAHATINA

dakynbTeT

KpaeBegeHue

KpaesegeHve

KpaeBegeHwue

KpaesegeHune

KpaeBegeHue

KpaeBepgeHue

KpaesegeHune

VcronHutenb

no

MecTto nposegeHUA
KabuHeT Ne

c. POAHUKM

KomuccapeHKo
BubnuoTeka AnekcaHap
Hwnkonaesny

c. UYLb

KomuccapeHKo
BrubnnoTeka AnekcaHgp
HvkonaeBny

c. HOBOANTATKA

KomuccapeHko
Bubnmoteka AnekcaHgp
Hukonaesny

c. BEPE3OBCKOE

KomunccapeHko
bubnnoteka AnekcaHgp
Hwkonaesny

c. XO/IMOTITOPCKOE

KomuccapeHko
BubnmoTeka AnekcaHgp
HvkonaeBny

c. TAPHAA

KomuccapeHKko
Bubnuoteka AnekcaHap
HvkonaeBny

c. NBAHOBKA

KomuccapeHko
Bubnuoteka AnekcaHap
Hwkonaesny

f
Arn 217N

MpenopaBaTenb®d

Anpenb 2018

JaTta

12

12

10

10

3

W.I. iBaHOBa

Bpems

15-00

17-00

15-00

17-00

13-00

18-00

14-00



PACMUVUCAHUE 3AHATUNI

dakynbTeT

3p0poBblit 06pa3s
XXU3HN

340poBbIA 06pa3s
XN3HN

340poBbIi 06pa3
XXNU3HU

3p0poBblii 06pa3
XN3HU

340poBbI 06pa3
XKU3HU

3p0poBblii 06pa3
XN3HU

340poBbIi 06pa3
XKU3HU

NcnonHutens

/

=
=
> ©
(=
L h
3 MpeHopasaTtenb®
z . MO
«
e bl
8
=
c. POOHUNKMN
Muxalinosa
Nogmunna
Kny6 cnopr 3an Visarosha
c. WylWwb
Muxailinosa
ogmuna
iBaHOBHa
Kny6
c. HOBOANTATKA
KabuHet
CaHHu1KoB Muxaunn
06LL{eCTBO3HaHNS (2
MoTtanosuny
aTax)

AKTOBbI 3an

c. BEPE3SOBCKOE

CaHHVKoB Muxaunn
MNoTanosuy
BubnuoTeka

c. XONMOIOPCKOE

Opnos Makcum

Kny6 c. AnekceeBuny

XonmMoropckoe

c. MAPHAA

CaHHVMKOB Muxaun
O3730p0 BHTEN bHbI i MoTtanosuy
KOMMN/1eKC CBEPYKOB

Hukonaii Buktoposuy

c. ABAHOBKA

Muxalinosa

Moagmunna
Kny6 VBaHOBHa
ly YI W.MN. NBaHoBa

/1 /n

MapT 2018

fata Bpems

15-00
12

17-00
12

15-00
10

17-00
10

13-00
13

18-00
13

14-00
3



PACIMNCAHNE SAHATUNW

Anpenb 2018r

x
s
z ol
& =
(5]
o =
dakynbTeT § “é MpenogaBatens®UO
'Q arta Bpewma
o 8 4 P
[&)
>
c. POOAHWKWN
OcHosb! Kalyaes BukTo
KOMMbIOTEPHOW LLIkona 8 " P n 15-00
Bnagumuposuy
rpamoTHOCTH
c. WYLb
OcCHOBBbI
KOMMbHOTEPHOM LLIkona 8 tOthepesa Aractacus 19 15-00
AneKkceeBHa
rpamMoTHOCTH
c. HOBOANTATKA
OcHOBbI A 0
KOMMbIOTEPHOIA Wkona 1 (3 aTax) KUK T 2 17-00
Bnagumunposuny
rpaMoTHOCTK
c. BEPE3SOBCKOE
OcHoOBBbI Kab. L] 1Ko Makenm
KOMMbKTEPHOA LLkona WHdopmar attienko Viae 3 16-00
BuTansesny
rpamoTHOCTH VKM
c. XO/TIMOIOPCKOE
OcHoBb! KysHewoB Cepreii
KOMMbIOTEPHOIA LLIkona 19 ysheu P 4 16-30
Bnagumuposuy
rpamoTHOCTM
c. MAPHAA
OcHoBb! KoHbKOB AMuWTpWii
KOMMbIOTEPHOIA LLikona 30 OHbKOB [IMWTP 13 18-00
AnekcaHipoBuy
rpaMoTHOCTU
c. MBAHOBKA
OcHoOBBbI Kab.
. MycToBanosa EkatepnHa
KOMMbIOTEPHOW LLkona WHGpopmat 3 13-00
BanepbesHa
rpamoTHOCTM VKM

N.IN. NBaHOBa



