## РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ

Факультет	ня	-	ПреподавательФ ИО	Апрель 2018	
	Место проведения	Кабинет №		Дата	Время
<u> </u>		c. P(	одники		
Краеведение	Библиотека		Комиссаренко Александр Николаевич	12	15-00
		c. 1	ПУШЬ		
Краеведение	Библиотека		Комиссаренко Александр Николаевич	12	17-00
		c. HOBO	АЛТАТКА		
Краеведение	Библиотека		Комиссаренко Александр Николаевич	10	15-00
		с. БЕРЕ	ЗОВСКОЕ		
Краеведение	Библиотека		Комиссаренко Александр Николаевич	10	17-00
	(	. ХОЛМ	ОГОРСКОЕ		
Краеведение	Библиотека		Комиссаренко Александр Николаевич	13	13-00
		с. П.	АРНАЯ		
Краеведение	Библиотека		Комиссаренко Александр Николаевич	13	18-00
		с. ИВ	АНОВКА		
Краеведение	Библи	отека	Комиссаренко Александр Николаевич	3	14-00

Исполнитель

Money

И.П. Иванова

## РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ

	8			Март 2018	
Факультет	. Место проведения	Кабинет Ле	ПреподавательФ ИО	Дата	Время
		c. PC	одники		
Здоровый образ жизни	Клуб с	порт зал	Михайлова Людмила Ивановна	12	15-00
		c. I	<b>П</b> УШР		
Здоровый образ жизни	Клуб		Михайлова Людмила Ивановна	12	17-00
	c	НОВО	АЛТАТКА		
Здоровый образ жизни	Кабинет обществознания (2 этаж)		Санников Михаил Потапович	10	15-00
	Актовый зал				
	C	. БЕРЕ	ЗОВСКОЕ		
Здоровый образ жизпи	Библиотека		Санников Михаил Потапович	10	17-00
	c. :	холм	ОГОРСКОЕ		<del></del>
Здоровый образ жизии	Клуб с. Холмогорское		Орлов Макснм Алексеевич	13	13-00
<u> </u>		с. П			-
Здоровый обряз жизни	Оздоровительный комплекс сверчков николай викторович		Санников Михаил Потапович	13	18-00
			- 1-10		
		с. ИВА	НОВКА		
Здоровый образ жизии	I KJIVO		Михайлова Людмила Ивановна	3	14-00

Исполнитель

ИП Иванов:

## РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ

	Вил			Апре	ль 2018г
Факультет	Место проведения	Кабинет №	ПреподавательФИО	Дата	Время
			с. РОДНИКИ		
Основы компьютерной грамотности	Школа	8	Кащаев Виктор Владимирович	11	15-00
	-		с. ШУШЬ	•	
Основы компьютерной грамотности	Школа	8	Юферева Анастасия Алексеевна	19	15-00
		c. l	новоалтатка		
Основы компьютерной грамотности	Школа	1 (3 этаж)	Акулин Олег Владимирович	2	17-00
		c.	БЕРЕЗОВСКОЕ		
Основы компьютерной грамотности	Школа	каб. Информат ики	Шащенко Максим Витальевич	3	16-00
		c. X	ОЛМОГОРСКОЕ	, <u>'</u>	
Основы компьютерной грамотности	Школа	19	Кузнецов Сергей Владимирович	4	16-30
			с. ПАРНАЯ		
Основы компьютерной грамотности	Школа	30	Коньков Дмитрий Александрович	13	18-00
		(	е. ИВАНОВКА		
Основы компьютерной грамотности	Школа	Каб. Информат ики	Пустовалова Екатерина Валерьевна	3	13-00

Исполнитель

flotough

И.П. Иванова